
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 24722/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce trati vč. protihlukových opatření v části 
úseku Litoměřice město – Velké Žernoseky“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 15 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

 

 

Dotaz 123) 

V SO 98-98 se pol.č.8, dočasné nájmy pozemků zajišťované zhotovitelem stavby‘‘ odkazuje na 
seznam pozemků, který by měl být součástí dokladové části dokumentace. V dokladové části 
dokumentace jsme seznam pozemků nenalezli. 

Žádáme zadavatele o doplnění seznamu pozemků. 

 

Odpověď na dotaz č. 123: 

Seznam dočasných záborů pozemků je uveden v dokladové části N.1.5.2.  

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 
 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3237557

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fea7fa60-bca4-46b7-b2d3-a299bf86ff41

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.12.2022 14:32:22


		2022-12-14T13:33:25+0000


		2022-12-15T09:40:29+0100
	Petr Hofhanzl b812a112b9d661ac2f885e56c61f9417cd7c9826
	Podepsáno elektronicky




